

Lloyd Copenhagen ApS

Kristen Bernikows Gade 11
1105 København K
CVR-nr. 29 40 07 09

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Jacob Monberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lloyd Copenhagen ApS Kristen Bernikows Gade 11 1105 København K
	CVR-nr.: 29 40 07 09
	Stiftet: 6. februar 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Dawe, Formand Michael Nielsen Jacob Monberg
Direktion	Michael Nielsen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive Lloyd konceptbutik i København samt web-butik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.605.598 kr. mod 3.261.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 924.993 kr. mod 646.654 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.605.598	3.261.455
2 Personaleomkostninger	-2.296.984	-2.279.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.297	-149.820
Resultat før finansielle poster	1.208.317	832.026
Andre finansielle indtægter	0	3.184
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.149	-1.402
Resultat før skat	1.192.168	833.808
4 Skat af årets resultat	-267.175	-187.154
Årets resultat	924.993	646.654
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	924.993	646.654
Disponeret i alt	924.993	646.654

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	100.297
Materielle anlægsaktiver i alt	0	100.297
6 Deposita	309.911	305.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	309.911	305.597
Anlægsaktiver i alt	309.911	405.894
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.686.808	2.782.987
Varebeholdninger i alt	2.686.808	2.782.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.675	19.904
Udskudte skatteaktiver	0	6.651
Andre tilgodehavender	368.816	474.535
Tilgodehavender i alt	375.491	501.090
Likvide beholdninger	1.919.261	1.984.282
Omsætningsaktiver i alt	4.981.560	5.268.359
Aktiver i alt	5.291.471	5.674.253

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.902.365	1.977.372
Egenkapital i alt	3.027.365	2.102.372
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	39.221
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	39.221
Kortfristet del af langfristet gæld	0	126.272
Gæld til pengeinstitutter	130.155	125.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.798	1.666.270
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	260.524	216.220
Anden gæld	1.667.629	1.398.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.264.106	3.532.660
Gældsforpligtelser i alt	2.264.106	3.571.881
Passiver i alt	5.291.471	5.674.253

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.330.718	1.455.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	646.654	646.654
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.977.372	2.102.372
Årets overførte overskud eller underskud	0	924.993	924.993
	125.000	2.902.365	3.027.365

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Selskabet har i årets løb ansøgt og modtaget kompensation som følge af COVID-19. Beløbet er indeholdt i bruttofortjenesten og udgør t.kr. 189

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.253.072	2.234.756
Andre omkostninger til social sikring	20.827	19.974
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.085</u>	<u>24.879</u>
	<u>2.296.984</u>	<u>2.279.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.149</u>	<u>1.402</u>
	<u>16.149</u>	<u>1.402</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	260.524	188.254
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.651</u>	<u>-1.100</u>
	<u>267.175</u>	<u>187.154</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		599.283
Kostpris 31. december 2020		599.283
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		498.985
Årets afskrivninger		100.298
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		599.283
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		0

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	305.597	305.597
Tilgang i årets løb	4.314	0
Kostpris 31. december 2020	309.911	305.597
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	309.911	305.597

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2020

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelsen omfatter huslejeforpligtelse med i alt t.kr. 592, med en opsigelseperiode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dawe Invest ApS, CVR-nr. 40 42 09 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
